
 

                                                       НАКАЗ 

м. Львів 

від                 01.09.   2025 

р. 

  №  

 

Про затвердження Положення 
про внутрішню систему забезпечення  
якості освіти у ліцеї №21ЛМР. 

Відповідно до Законів України «Про освіту»( ст.41, ч. 2), «Про загальну середню 
освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 14 грудня 2016 р. № 988-р  
«Про схвалення Концепції реалізації державної політики у сфері реформування 
загальної середньої освіти « Нова українська школа» на період до 2029 року», на 
підставі рішення педагогічної ради від 29.08.2025 р. (протокол № 1), з метою 
створення та функціонування ефективної внутрішньої системи забезпечення 
якості освіти в ліцеї №21ЛМР, а також підвищення якості освітніх послуг, 

                                                          НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити « Положення про внутрішню систему забезпечення якості освіти 
ліцею №21 ЛМР». (додаток). 

2. Педагогічним працівникам ліцею №21ЛМР забезпечити неухильне 
виконання вимог « Положення про внутрішню систему забезпечення якості 
освіти ліцею № 21 ЛМР» 

3. Забезпечити публічний доступ до тексту Положення через офіційний сайт 
закладу 

4. Ознайомити з Положенням учасників освітнього процесу ліцею. 
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Кулиняк Г.С.. 

 

 

             Директор ліцею                                                   Валентина ЗВЕЖИНСЬКА 



 


